
 
 
 

 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

08 жовтня 2024   м. Горішні Плавні 
 

Про прийняття у власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади майна  
від Полтавської обласної 
військової адміністрації 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про  
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розпорядженням 
Полтавської обласної військової адміністрації від 11.09.2024 № 585 «Про 
безоплатну передачу з балансу апарату Полтавської обласної військової 
адміністрації напівавтоматичних дефібриляторів», на підставі доповідної 
записки відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області б/н від 19.09.2024, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності та приватизації (протокол № 42 від 26.09.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади від Полтавської обласної 
військової адміністрації Schiller FRED PA-1 напівавтоматичного дефібрилятора 

для публічного доступу з двофазною усіченою експоненціальною формою 
хвилі/Schiller FRED PA-1 SEMI AUTOMATIC Public Access Defibrillator with 

Biphasic Truncated Exponential waveform (BTE) у кількості 1 шт., вартістю 
80 736,73 грн (далі – майно). 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 
Чуприна Олександр Анатолійович – перший заступник міського голови, 

голова комісії; 
Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії, 

та члени комісії: 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Безсонова Наталія Володимирівна – головний спеціаліст відділу 

фінансово-господарського забезпечення апарату обласної військової 
адміністрації; 

Іщенко Віктор Миколайович – заступник начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення апарату обласної військової адміністрації; 
Мойса Анюта Юріївна – головний спеціаліст адміністративно-

господарського відділу виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області; 

Рожненко Лариса Анатоліївна – адміністратор відділу з питань 
забезпечення діяльності ЦНАП виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 

Соколова Валентина Олександрівна – головний спеціаліст відділу 
правового забезпечення та з питань персоналу апарату обласної військової 
адміністрації; 

Спорник Олена Олександрівна  – головний спеціаліст відділу приватизації 
та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області. 

3. Комісії з приймання передачі майна: 
3.1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади майно, зазначене в пункті 1 рішення, та 
оформити акти приймання-передачі. 

3.2. Передати майно, зазначене в пункті 1 рішення, на баланс виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області. 

3.3. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 
департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області та відділу фінансово-господарського забезпечення апарату Полтавської 
обласної військової адміністрації по одному примірнику актів приймання-

передачі майна. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області Стайко Н.І. оприбуткувати в установленому порядку 
майно, зазначене в пункті 1 рішення. 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                      Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


